EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, Sr. DILCEU

ROSSATO, em cumprimento aos princípios da transparência e da publicidade que regem a

administração pública amparada no art. 48 e no seu Parágrafo Único da Lei Complementar

101/2000, torna público a realização de AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, nas seguintes datas e

locais:

Dia 08 de Setembro de 2.015, às 19h, no Auditório da FACEM - Faculdade Centro

Mato-grossense de Sorriso;

Dia 09 de Setembro de 2.015, às 19:30h, no Auditório da UNIC Sorriso;

Dia 10 de Setembro de 2.015, às 19h, no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso.

As Audiências terão como objetivos a seguinte Pauta:

- DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - LDO
PARA O EXERCÍCIO DE 2016.

 Atendendo aos princípios da administração pública, consagrados em textos legais,
fazemos o chamamento público para participar desta audiência.

Prefeitura Municipal Sorriso, 01 de setembro de 2.015.

DILCEU ROSSATO
PREFEITO MUNICIPAL